Fág. -'..Q3,uOâ

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDÊNCIA

PORTARIA Ne 51/2018 - GP

Designa servidor para a Central
Cidadão de Ceará-Mirim/RN.

do

O CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo le, inciso IX, da Portaria n.9 227/2017 - GP, de
22/08/2017 - DJE: 23/08/2017, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo Eletrânico nP 16029/2017 e, com fundamento no Convênio n.e
51/2016, firmado entre este Tribunal e a Secretaria de Estado do Trabalho. da
Habitação e da Assistência Social - SETHAS, bem como na Portaria n.Q 71/2007

RESOLVE

Art. le Designar GLEDSON AMORIM LEAL, matrícula 07601-5,
servidor da Prefeitura Municipal de Ceará-Mirim/RN, cedido para SETHAS, para
exercer as suas atividades no posto de atendimento da Justiça Eleitoral da
Central do Cidadão de Ceará-Mirim/RN.

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação